
i7 12,a 3.Zo/ /tf- 4J

PROMPT INSOLV r.o.".,.r
Oradea, str. Romaa Ctorogariu, nr.65, Corp. A, et.2, Jud. Bihor. tel: 0729-099-666;

fax: 0359.439.640 ofiice@lptompinsolv.ro

CATRE

TRIBUNALI'L BIIIOR

Dosar:5510/ll112013

Termen:17.I1.2015

iHi6tl"!rltirl -r'xilrii 11qalrfrl
ii:r::i i i; t llll'1 "i dlr,

Raport privind activitatea desfafuratl de administratorul judicia

IPTIRL de Ia ultimul termetr de judecati Ia debitoarea

SRL

1. Demersuri efecuate de administratorul judiciar de la termenul precedent qi

peni in prezent.

Prompt Insolv IPIIRL cu sediul de corespondentd in Omde4 str. Roman Ciorogariu,

nr. 65, Corp A" et. 2, jud. Bihor, CIF 21483951, am lntocmit prczentul mport in conformitate

dispoziliile Legii 85/2006 privind procedura i[solventei, in calitate de administratorjudiciar,

numit in dosarul cu nr. de mai sus, p n lncheierea ff. 2040/F/01.0'7.2013, prin care va

prezenfim activitatea desfdgurat6 de la ultimul termen de judecatd pana Ia prezentul temen,

astfel:

Urmare a aprobarii ti confirmarii planului de reorganizare a debitoarei prin Sentinla

ft.91378/2014 a Ttibunalului Bihor , administratorul judiciar a continuat seria acliunilor de

supraveghere a activjtaui societltii debitoare pe intreaga procedud a insolvenlei atat in

procedura generald cet qi acum in procedura de reorganizare .

Adminisbatorul special al Constilar RO SRL, a depus la Registatura Tribunalului

Bihor in data de 04.09.2015, o cerere de renuntare la modificarea de Plan depusd inilial la

dosar, urmdnd sa fie executat astfel Planul de Reorganizare depus inifial astfel cum a fost

aprobat de creditori in Adunarea generale a credito lordindatade07.11.2014.

Planul de reorganizare este in totalitate respectat , potrivit notei de calcul datorii

(anexate) , au fost achitate datoriile cetre Banca Tmnsilvaria S.A.

Conform mportului administratorului special societatea a deslxfumt in aceastA

perioadl urmetoarele activiteli:

- Se continud lucdrile la Construclie after school localitatea Holod cet $i reabilitarea

cdrninului cultural din Localitatea Meziad. Totodata se continud gi lucrerile de canalizare

cabluri in Municipiul Oradea.

CONSTILAR RO



PROMPT llilSOLV r.......r
Oradea, str, Roman Cloroga?iu, rr.65, Cory. A, et.z, Jud. 3ih3r. tel:. 0729.099.666,

fax O359.439-6aO offrcq@btompiffiolv.rc

- in luna iunie 2015 a fost lncheiat un contract de lucrari pentru rcabilitare ctrmin

cultuml Meziad, comum Remetea, jud. Bihor, ln valoare de 292.000,00 lei.

Cheltuielile a\,ute cu sustinerea acestor lucreri pentru perioada septembrie - octombrie

- 14.800,00 lei utilite$ ( curen! htrelinere, combustibil, telefoane,

obligatorii $ asigudri masini).

- 32.186,00 lei salarii pentru perioada septembrie- octombrie 2015.

- I 08.100,00 lei chelruieli cu lirnizorii de materiale.

- 5840 lei cheltuieli rcparalii ma$id ti utilaje.

3. Propuneri acordate judecalorului sindici

- aprobarea prezentului Raport de activitate al administratorului judiciar.

- acordarea unui termen in vederea contiflufuii procedurii ln vederea realizdrii planului de

reorganizare.

AnexAm

- Note de calcul datorii emisa de Banca Transilvania S.A.

Cu respect,

Oradea 03.11.2015 Prompt Insolv I.P.U.R.L

Adm. judiciar al C


